ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /BC-UBND

Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2020

BÁO CÁO

V/v kê khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2019

Thực hiện Công văn số 277/STC-QLGCS ngày 21/01/2020 của Sở Tài

chính về việc báo cáo kê khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2019;

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi báo cáo nội dung như sau:

1. Về tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2019: Ủy ban nhân dân

huyện đã báo cáo về kê khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2019

(tại Báo cáo số 379/BC-UBND ngày 23 tháng 09 năm 2019 và Báo cáo số

542/BC-UBND ngày 23/12/2019).

2. Đối với các nội dung tại Công văn số 2333/UBND-KTTH ngày 09

tháng 9 năm 2019 của UBND tỉnh Kon Tum về việc tăng cường công tác quản

lý, sử dụng tài sản công trên địa bàn tỉnh:

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi đã ban hành Văn bản chỉ đạo số

2120/UBND-TH ngày 23 tháng 12 năm 2019 của UBND huyện Ngọc Hồi về

việc tăng cường công tác quản lý, sử dụng tài sản công trên địa bàn huyện; đến

nay, một số nội dung theo tinh thần tại Công văn 2333/UBND-KTTH ngày 09

tháng 9 năm 2019 của UBND tỉnh Kon Tum đã được triển khai, trong đó: huyện

đã rà soát việc sử dụng tài sản công tại cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện nói

chung và đơn vị sự nghiệp công lập nói riêng đã đảm bảo theo Nghị định

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ.

Ủy ban nhân dân huyện báo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (b/c);
- TT. HĐND huyên (b/c);

- Đ/c CT& các PCT UBND huyện;

- CVP và các PVP;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Châu Ngọc Lân

		2020-02-14T09:34:44+0700

		2020-02-14T15:26:43+0700

		2020-02-14T15:26:43+0700

		2020-02-14T15:26:43+0700

		2020-02-14T15:26:43+0700